
 

 

 

Verksamhetsberättelse 2019 
 

Föreningsverksamhet 

Simsällskapet Delfin med säte i Östra Göinge kommun bildades 1965 

och har nu genomfört sitt 54:e verksamhetsår. Föreningen har till 

ändamål att bredda intresset för simidrotten bland barn och ungdomar 

så att de ska finna en meningsfull och rolig fritidssysselsättning. SS 

Delfin ingår i Skånes Simförbund samt Svenska Simförbundet och är 

därigenom ansluten till Sveriges Riksidrottsförbund. 

SS Delfins styrelse har sedan föregående årsmöte haft följande 

sammansättning: 

Ordförande:   Håkan Olsson 

Vice ordförande:  Staffan Eriksson 

Kassör:    Eva-Lotta Henriksson 

Sekreterare:   Per-Ola Hedwall 

Ledamöter:   Linda Johnsson, Hanna Bengtsson, Fredrik Skoog 

Suppleant:   Charlott Jönsson 

Staffan Eriksson har varit ansvarig för kansliet. Valberedningen har 

bestått av Annica Nakel Persson och Jessica Dribe Berntsson. Björn 

Persson och Roger Norman har varit revisorer medan positionen som 

revisorsuppleant har varit vakant.  



Styrelsen har under 2019 haft 9 stycken protokollförda möten. 

Vid årets början hade SS Delfin 39 aktiva simmare. Vid  höstterminens 

början hade antalet reducerats 27 för att därefter åter öka till 33 i slutet 

av året. 

 

Tränar- och ledaruppdrag under 2019 

Följande tränare har under 2019 varit inblandade i våra aktiva 

simmares tränings- och tävlingsverksamhet:  

Alice Lindström, Ilayda Ates, Jakob Petersen, Johan Joelsson, Max 

Thurn, Tilda Joelsson, Tim Berthelsson, Therese Brönjemark. 

Under ledning av Camilla Thurn och Susanne Dubois Hansen har 

följande ledare varit engagerade i simskoleverksamheten:  

Alice Lindström, Alice Möller, Andom Naizgi, Benjamin Olsson, Emma 

Lindström, Emma Ragnarsson, Ilayda Ates, Linnea Nell, Linnea Ranvert, 

Liv Johannesson, Lova Ahlgren, Max Thurn, Moa Lindkvist, Selma 

Bergström, Siri Norman, Tekla Frostensson, Tim Berthelsson, Viola 

Berntsson. 

 

Utmärkelser 

Under våren tog Therese Brönjemark emot en utmärkelse som Skånes 

Idrottsledare av Sparbanksstiftelserna i Skåne tillsammans med RF-SISU 

Skåne.  

Mästerskapsmedaljer tilldelades under Göingeafton Karl Oredsson, Siri 

Norman, Alexandra Petersen, Jacob Petersen och Nanna Oredsson för 

prestationer på SM i hindersim. 



 

Aktiviteter 

SS Delfin har arrangerat två träningsläger för sina simmare. Året 

inleddes med vinterläger i Tyringe under Trettonhelgen och höstens 

träningar startades upp med sommarläger i Tingsryd. 

Under våren hjälpte klubbens föräldrar till vid orienteringstävlingen Tio-

mila.  

Vi har visat upp oss på Broby marknad både vår och höst, vilket också 

bidragit med en inkomst till föreningen.  

På sponsorsimmet i september simmade 22 tappra simmare totalt 66 

250 meter. 

C-gruppen hjälpte ÖGRAB att städa runt återvinningsstationen i Kattarp 

och fick för detta en slant till gruppkassan. 

Julfesten 2019 hölls i Ungdomens hus i Hjärsås. 

Klubben är med i Pantamera, vi har dessutom sålt Newbody samt 

Bingolottos julkalendrar och lotter till uppesittarkvällen.  

 

Utbildningar 

Alice Lindström, Alice Möller, Tilda Joelsson och Tim Berthelsson har 

genomgått grundutbildning för tränare. 

Tim Berthelsson och Jacob Petersen har genomgått utbildningarna 

Simlinjeassistent gul och Simlinjeassistent blå. 

Therese Brönjemark och Tilda Joelsson har gått kurs i rörelselära genom 

SISU. 

Therese har även gått en utbildning i att möta idrottare med 

neuropsykiatriska funktionsnedsättningar genom SISU. 



Johan Joelsson har gått två licenskurser. Dels Fortbildning i simsätt, 

starter och vändningar, dels Näringslära och nutrition. 

 

Ålders- och klubbrekord 

Birkan Ates slog klubbrekordet i 50 meter ryggsim med tiden 27.99 vid 

Öresund Meeting. 

Emma Ragnarsson slog åldersrekordet för 15-åringar på 50 meter fjäril 

med tiden 30.64 vid Öresund Meeting. 

 

Tävlingsverksamhet 

Frisimscupen arrangerades i samband med avslutningen inför 

sommaruppehållet. Precis som 2018 så arrangerades Nya 

Göingeplumset i Åhus i samarbete med KSLS. SS Delfin arrangerade 

även Morgondagarnas för de allra minsta. Klubbmästerskapet fick 

avsluta året och Alice Möller samt Tim Berthelsson blev klubbmästare. 

Antalet funktionärer har under året ökat från 15 till 17. Dessa har 

möjliggjort att vi kunnat arrangera våra egna tävlingar och har även 

deltagit vid andra tävlingar. 

 

Styrelsen vill tacka alla tränare, föräldrar och övriga som möjliggör att 

SS Delfin kan bidra till att ge våra ungdomar en meningsfull fritid och 

öka simkunnigheten bland kommunens barn. 
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